年 月 日

〒

利用日

利用内容 名

入場料・
参加料等

備　考

   *　連絡先が代表者と異なるときは、備考欄に担当者の氏名・住所・電話番号を記入してください。

 ピンマイク

 書画カメラ

□無   □有(販売物　　    　　　　　　　　)

　その他　(      　　　　　                                  )

平成　　年　　月　　日 (　 曜日)　から　平成　　年　　月　　日 (　 曜日) まで

すみだ北斎美術館  MARUGEN 100(講座室)利用申請書

　すみだ北斎美術館
　　館長　菊田 寛　様

ﾌﾘｶﾞﾅ

代表者氏名

電話番号

団体名

住所

ﾌﾘｶﾞﾅ

利用区分 （９：３０～１７：３０）

□ 延長 （

  下記のとおり利用したいので申請します。

記

㊞

）） （　： ～

付帯設備
  AV機器ワゴン                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              ワイヤレスマイク

：： ～

□無料  □有料(料金  　     　　 　　　　　 ) 物品販売

□午後②□午後①□午前□全日

 担当

使　用　料　合　計施 設 利 用 料 増　徴 額

　　　　　　　　　　　　　　円

（９：３０～１２：００） （１３：００～１５：００）

：

利用人数

 スクリーン(卓上式)

 プロジェクター・スクリーンセット

（１５：３０～１７：３０）

減 免 額

　　　　　　　　　　　円

付帯整備

　　　　　　　　　　　円

 □　納 入 済付帯設備料
行事情報

施設利用料  □　納 入 済 簿記納期　　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　　円 　　　　　　　　　　　円

簿記納期　　　　　月　　　　日
入力　　　　　月　　　　日

	講座室利用申請書